

K. JESSEN HOLDING ApS

Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle

CVR-nr. 34 70 00 87

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. marts 2021.

Kim Schmidt Jessen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	K. JESSEN HOLDING ApS Friis Hansens Vej 5 7100 Vejle
	CVR-nr.: 34 70 00 87
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kim Schmidt Jessen
Revision	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roms Hule 8, st. 7100 Vejle
Dattervirksomheder	Tartan Pub ApS, Vejle Ibækgaard Catering IVS, Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er holding- og investeringvirksomhed samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -15 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -159 t.kr. mod 96 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter balancedagen, som har eller kan få afgørende betydning for selskabets økonomiske udvikling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-14.968	-9.371
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	24.787	88.515
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	17.183	15.269
Andre finansielle indtægter	0	5.341
Øvrige finansielle omkostninger	-185.570	-1.269
Resultat før skat	-158.568	98.485
1 Skat af årets resultat	0	-2.363
Årets resultat	-158.568	96.122
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-183.880
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	0	119.402
Disponeret fra overført resultat	-271.568	0
Disponeret i alt	-158.568	96.122

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	44.750	154.770
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>24.627</u>
Tilgodehavender i alt	<u>44.750</u>	<u>179.397</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>528.982</u>	<u>600.145</u>
Værdipapirer i alt	<u>528.982</u>	<u>600.145</u>
Likvide beholdninger	<u>31.826</u>	<u>115.658</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>605.558</u>	<u>895.200</u>
Aktiver i alt	<u>605.558</u>	<u>895.200</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	364.000	635.568
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Egenkapital i alt	557.000	826.168
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.000	4.000
Gæld til kapitalinteressenter	39.558	38.042
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	26.990
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	48.558	69.032
Gældsforpligtelser i alt	48.558	69.032
Passiver i alt	605.558	895.200
3 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksom- hedskapital</u>	<u>Overført re- sultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regnskabs- året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	635.568	0	715.568
Årets overførte overskud eller underskud	0	-271.568	113.000	-158.568
	80.000	364.000	113.000	557.000

Noter

	2020	2019	
1. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	0	2.363	
	0	2.363	
	31/12 2020	31/12 2019	
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2020	127.550	127.551	
Afgang i årets løb	0	-1	
Kostpris 31. december 2020	127.550	127.550	
Opskrivninger 1. januar 2020	-479.283	568.864	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-99.062	-332.737	
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	-561.231	
Udbytte	0	-154.179	
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger	123.849	0	
Opskrivninger 31. december 2020	-454.496	-479.283	
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2020	0	-384.984	
Årets afskrivninger på goodwill	0	-96.248	
Tilbageførte afskrivninger på goodwill vedrørende afhændede kapitalandele	0	481.232	
Afskrivninger på goodwill 31. december 2020	0	0	
Modregnet i tilgodehavender	326.946	351.733	
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	326.946	351.733	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Tartan Pub ApS, Vejle	100 %	-337.370	-30.383
Ibækgaard Catering IVS, Vejle	51 %	-242.011	-134.666
		-579.381	-165.049

Noter

3. Eventualposter

Eventualaktiver

Der eksisterer et ej optaget udskudt skatteaktiv på 40 t.kr.

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kim Schmidt Jessen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-381963369317

IP: 176.20.xxx.xxx

2021-03-16 09:30:26Z

NEM ID 

Thomas Søgaard Christensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-254141198609

IP: 185.103.xxx.xxx

2021-03-16 10:13:42Z

NEM ID 

Kim Schmidt Jessen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-381963369317

IP: 80.62.xxx.xxx

2021-03-16 10:55:04Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 84LE2-0ELKE-YWUJTH-ZSPKA-4SEFP-XSUFD

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>